[image: image1.png]2FARSAL

AQENCIA REGULADORA DE SERVICOS
PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS

	JORNAL
	DIA
	MÊS
	ANO
	PAG

	DIÁRIO OFICIAL

	28
	NOVEMBRO
	2019
	106

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ARSAL N°17.2/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070.0000005085/2019

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas

– ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-Presidente, Sr. José Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.

CONTRATADA: SANTOS & SILVA SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.139.196/0001-

49, estabelecida na Rua Lucilo Simões de Souza, 371, Barro Duro, CEP: 57.045-

280, representada pelo Sr. João do Nascimento da Silva, CPF: 025.712.924-39 e

Srª. Arlene Santos da Silva, CPF: 484.051.914-53.

OBJETO: Repactuação do valor relativo à mão de obra no percentual de 4,61%,

decorrente de Convenção Coletiva registrada no Ministério do Trabalho sob n.º

AL000087/2019, em 03 de maio de 2019.

VALOR MENSAL: até R$ 541.505,07 (quinhentos e quarenta e hum mil, quinhentos e cinco reais e sete centavos).

EFEITOS FINANCEIROS: a partir de 1 de novembro de 2019

GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, matrícula 17.285-5.

Maceió/AL, 27 de novembro de 2019.

José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente

Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 4º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

Fone: (82) 3315-2500 l Fax: (82) 3315-2501 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l Cep 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10

[image: image1.png]